1

中国化工教育协会文件

中化教协发〔2023〕36号

关于举办现代化化工 HSE技能赛项培训班的

通知

各高职院校：

为了促进现代化化工 HSE 技能赛项各参赛院校的技能水平，

更好地满足现代化化工 HSE技能赛项的各院校需要。拟定于 2023

年 7 月底-8 月初举办现代化化工 HSE 技能赛项培训班。现将有

关事项通知如下：

一、培训对象

各职业院校的指导教师及参赛学生。

二、培训与考核

培训由徐州工业职业技术学院化学工程学院组织实施，采取

问题讨论、实训演练与现场实操方式进行。

三、培训时间及地点

1、时间：2023 年 7 月底-8 月初（各单位具体培训时间根据

回执情况排定）。

2、报到地点：徐州卡迪亚国际大酒店

乘车路线：徐州站、徐州东站：可以乘坐地铁 1 号线（路窝

方向）到人民广场站 3号出口出，向南步行 200米即可抵达。机

场：可以乘坐观音机场至徐州市区的机场大巴。

 2

四、其他

1、培训费每单位 3000元（两天），食宿统一安排，费用自

理。

2、请有意向参加培训的学校于 2023 年 7 月 26 日前将参会

回执发送到邮箱 461487040@qq.com。

3、本次培训班由徐州工业职业技术学院财务处开具发票（请

准备好开票信息）。

培训费财务现场刷卡支付，或者汇款至学校账户。

开户银行：中国建设银行徐州泉山支行

泉山支行联行号：105303000228

户名：徐州工业职业技术学院

账号：32001718936052505112

五、联系方式

中国化工教育协会：梅宇烨 13520032985

徐州工业职业技术学院：李昱辰 19516157115

    电子邮箱：461487040@qq.com

               中国化工教育协会

                                   2023 年 7月 11 日

 3

现代化化工 HSE技能赛项培训班回执

7 月 26 日前将回执发送到邮箱 461487040@qq.com

注：如果无法使用事业单位统一收据报销，需要开具机打发票，请提供以

下信息（询问贵校财务人员即可得知）：

开户行：

账号：

电话：

纳税人识别号：

单位名称  邮编

地    址

姓  名 性别 职务 手机号码 电子邮箱 备注  住  宿

     联系人 单间□   合住□

单间□   合住□

单间□   合住□

单间□   合住□

单间□   合住□

单间□   合住□

单间□   合住□